
UCHWAŁA NR XIV/124/19
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości, zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz ustalenie kategorii 

dzieci, na które przysługuje dotacja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2-3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 409 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dotację celową z budżetu Gminy-Miasta Działdowo otrzymują osoby fizyczne lub osoby prawne 
i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej prowadzące żłobki  i kluby dziecięce oraz 
podmioty zatrudniające dziennych opiekunów.

§ 2. Dotacje celową udziela się na dziecko zamieszkałe na terenie Gminy-Miasta Działdowo objęte opieką 
żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna.

§ 3. Ustala się następującą wysokość dotacji celowej, udzielanej przez Gminę-Miasto Działdowo:

1) 200,00 zł miesięcznie na dziecko objęte opieką żłobka,

2) 120,00 zł miesięcznie na dziecko objęte opieką klubu dziecięcego,

3) 120,00 zł miesięcznie na dziecko objęte opieka opiekuna dziennego.

§ 4. 1. Dotacja celowa przeznaczona jest na wydatki bieżące z tytułu sprawowania opieki nad dzieckiem do 
lat 3 w zakresie obejmującym :

1) wynagrodzenia osobowe kadry merytorycznej placówki;

2) zakup materiałów edukacyjnych, pomocy dydaktycznych oraz niezbędnego wyposażenia;

3) koszty utrzymania placówki;

4) remonty lub naprawy bieżące placówki.

2. Dotacja nie obejmuje wydatków poniesionych na zakup i przygotowanie wyżywienia oraz wydatków 
inwestycyjnych.

§ 5. 1. Dotacja celowa w danym roku przyznawana jest na wniosek podmiotu prowadzącego żłobek, klub 
dziecięcy, zatrudniającego dziennego opiekuna. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do uchwały.

2. Podmiot  prowadzący żłobek, klub dziecięcy, zatrudniający dziennego opiekuna ubiegający się o dotację, 
o której mowa w § 3, zobowiązany jest do przedstawienia gminie miesięcznej informacji zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały w terminie do dnia 10 każdego miesiąca według stanu na 
pierwszy dzień  roboczy danego miesiąca.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 6339



3. Dotacja miesięczna przekazywana jest na podstawie informacji, o której mowa w ust.1, nie później 
jednak niż do ostatniego dnia miesiąca na rachunek bankowy wskazany we wniosku, o którym mowa w § 5.

4. Warunkiem przekazywania środków z tytułu dotacji będzie zawarcie przez podmiot prowadzący żłobek, 
klub dziecięcy lub zatrudniający dziennego opiekuna umowy z Gminą-Miasto Działdowo.

§ 6. 1. Podmiot, prowadzący żłobek, klub dziecięcy, zatrudniający dziennego opiekuna składa 
Burmistrzowi Miasta Działdowo roczne rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji, w terminie do 
10 stycznia roku następującego po roku, w którym została udzielona dotacja.

2. Ostateczne rozliczenie dotacji za rok poprzedni nastąpi do dnia 31 stycznia następnego roku.

3. Wzór rocznego rozliczenia dotacji celowej określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Działdowo.   

§ 8. Traci moc Uchwała nr XXXVII/331/14 Rady Miasta Działdowo z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 
dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy-Miasta Działdowo.    

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Romuald Remiszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6339



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/124/19

Rady Miasta Działdowo

z dnia 18 grudnia 2019 r.

...........................................................................
Pieczęć podmiotu prowadzącego, żłobek,
klub dziecięcy, zatrudniającego dziennego opiekuna

Burmistrz Miasta Działdowo

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ DLA PODMIOTU PROWADZĄCEGO

ŻŁOBEK/KLUB DZIECIĘCY LUB ZATRUDNIAJĄCEGO DZIENNEGO OPIEKUNA
NA ROK………

DANE PODMIOTU PROWADZĄCEGO ŻŁOBEK/KLUB DZIECIĘCY
LUB ZATRUDNIAJĄCEGO DZIENNEGO OPIEKUNA

Nazwa/ imię i nazwisko

Siedziba/adres:

Numer telefonu:

Adres e-mail:

DANE ŻŁOBKA/KLUBU DZIECIĘCEGO/DZIENNEGO OPIEKUNA

Forma opieki:

ñp żłobek

p klub dziecięcy

p dzienny opiekun

Nazwa/imię i nazwisko:

Adres:

Numer telefonu:

Adres e-mail:
DANE DOTYCZACE WPISU DO REJESTRU ŻŁOBKÓW I KLUBÓW DZIECIĘCYCH/WYKAZU
DZIENNYCH OPIEKUNÓW I PODMIOTÓW ZATRUDNIAJĄCYCH DZIENNYCH OPIEKUNÓW
Data i numer aktualnego zaświadczenia o dokonaniu
wpisu do rejestru:

Data wpisu do wykazu:

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE DZIECI W ŻŁOBKU/KLUBIE DZIECIĘCYM/U DZIENNEGO
OPIEKUNA

Liczba dzieci:

RACHUNEK BANKOWY

Nazwa banku

Numer rachunku

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODMIOT PROWADZĄCY ŻŁOBEK/KLUB DZIECIĘCY,
ZATERUDNIAJĄCY DZIENNEGO OPIEKUNA

…………………………………. ………………………………………………………….
Miejscowość i data Podpis osoby reprezentującej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6339



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/124/19

Rady Miasta Działdowo

z dnia 18 grudnia 2019 r.

.........................................................................
Pieczęć podmiotu prowadzącego, żłobek,
klub dziecięcy, zatrudniającego dziennego opiekuna

Burmistrz Miasta Działdowo

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ ŻŁOBKA/KLUBU

DZIECIĘCEGO/DZIENNEGO OPIEKUNA
W MIESIĄCU………………. ROKU………

DANE PODMIOTU PROWADZĄCEGO ŻŁOBEK/KLUB DZIECIĘCY
LUB ZATRUDNIAJĄCEGO DZIENNEGO OPIEKUNA

Nazwa/ imię i nazwisko

Siedziba/adres:

Numer telefonu:

Adres e-mail:

DANE ŻŁOBKA/KLUBU DZIECIĘCEGO/DZIENNEGO OPIEKUNA

Forma opieki:

p żłobek

p klub dziecięcy

p dzienny opiekun

Nazwa/imię i nazwisko:

Adres:

Numer telefonu:

Adres e-mail:

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE DZIECI W ŻŁOBKU/KLUBIE DZIECIĘCYM/U
OPIEKUNA DZIENNEGO

Liczba dzieci zamieszkałych na terenie Gminy-Miasta
Działdowo, według stanu na 1 dzień roboczy miesiąca:
Liczba dzieci zamieszkałych na terenie innych gmin
według stanu na 1 dzień roboczy miesiąca:
INFORMACJA O DZIECIACH ZAMIESZKAŁYCH NA TEREMIE GMINY-MIASTA DZIAŁDOWO

OBIĘTYCH OPIEKĄ ŻŁOBKA/KLUBU DZIECIĘCEGO/ DZIENNEGO OPIEKUNA

Liczba dzieci:

Lp. Imię i nazwisko
Adres zamieszkania

(ulica, kod pocztowy, miejscowość)
Adres zamieszkania

1.

2.

3.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6339



DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODMIOT PROWADZĄCY ŻŁOBEK/KLUB DZIECIĘCY,
ZATRUDNIAJĄCY DZIENNEGO OPIEKUNA

Imię i nazwisko, pełniona
funkcja

…………………………………. ………………………………………………………….
Miejscowość i data Podpis osoby reprezentującej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6339



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/124/19

Rady Miasta Działdowo

z dnia 18 grudnia 2019 r.

............................................................................
Pieczęć podmiotu prowadzącego, żłobek
klub dziecięcy, zatrudniającego dziennego opiekuna

Burmistrz Miasta Działdowo

ROCZNE ROZLICZENIUE DOTACJI CELOWEJ OTRZYMANEJ

Z BUDŻETU GMINY-MIASTO DZIAŁDOWO
ZA ROK……………….

DANE PODMIOTU PROWADZĄCEGO ŻŁOBEK/KLUB DZIECIĘCY
LUB ZATRUDNIAJĄCEGO DZIENNEGO OPIEKUNA

Nazwa/imię i nazwisko

Siedziba/adres:

Numer telefonu:

Adres e-mail:

DANE ŻŁOBKA/KLUBU DZIECIĘCEGO/DZIENNEGO OPIEKUNA

Forma opieki:

p żłobek

p klub dziecięcy

p dzienny opiekun

Nazwa/imię i nazwisko:

Adres:

Numer telefonu:

Adres e-mail:

ROZLICZENIE
ZA ROK:

KWOTA DOTACJI

Otrzymanej (w zł):

Wykorzystanej (w zł):

Niewykorzystanej do zwrotu (w zł):

Do dopłaty (w zł):

LICZBA DZIECI OBIĘTYCH OPIEKĄ ŻŁOBKA/KLUBU DZIECIĘCEGO/ DZIENNEGO
OPIEKUNA, NA KTÓRE UDZIELONA ZOSTAŁA DOTACJA

Miesiąc
Liczba dzieci
objętych opieką

Stawka
miesięczna

Dotacja
należna

Dotacja
przekazana

Różnica pomiędzy
dotacją należną a

przekazaną
1 2 3 4 5 6

STYCZEŃ

LUTY

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6339



MARZEC

KWIECIEŃ

MAJ

CZERWIEC

LIPIEC

SIERPIEŃ

WRZESIEŃ

PAŹDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEŃ

RAZEM:

ZESTAWIENIE WYDATKÓW SFINANSOWANYCH Z DOTACJI
W ROKU OBJĘTYM SPRAWOZDANIEM

Rodzaj wydatku: Kwota wydatku:

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODMIOT PROWADZĄCY ŻŁOBEK/KLUB DZIECIĘCY,
ZATRUDNIAJĄCY DZIENNEGO OPIEKUNA

Imię i nazwisko, pełniona
funkcja

Oświadczam, że wszystkie dane podane przeze mnie są zgodne ze stanem faktycznym.

…………………………………. ………………………………………………………….
Miejscowość i data Podpis osoby reprezentującej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6339


		2019-12-20T11:50:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




